
12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 02'08''09 456
2 Langstraat Jesse NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 02'11''66 420

Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 02'11''66 420
4 Suarez Mugnani Eric NED 2013 NED De Futen 03'09''17 141

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jongh Nina NED 2011 NED Konaz1870 02'40''02 327
2 Noordhuis Sara NED 2013 NED De Otters Het Gooi 02'52''98 259
3 Berger Merle NED 2012 NED De Otters Het Gooi 02'59''85 230
4 Doornbos Lena NED 2011 NED De Futen 03'02''59 220
5 Sayim Derin TUR 2008 NED Zv Torpedo Hilversum 03'03''02 218
6 Scheurwater Esmee NED 2013 NED De Ijsselmeeuwen 03'13''34 185

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kruidenberg Thias NED 2009 NED Triton 00'32''11 326
2 Groenewoud Marvin NED 2011 NED Konaz1870 00'36''18 228
3 Stuivenberg Koert NED 2012 NED Triton 00'40''39 164
4 Gessel Sjoerd NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'49''84 87
5 Maganahalli Arjun NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'52''16 76
6 Voichescu Matei NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum 00'52''32 75
7 Bhattacharjee Vihaan NED 2012 NED De Futen 00'56''64 59
8 Khorate Vihan NED 2013 NED De Futen 00'58''69 53

Vladimir Trukhin RUS 2013 NED Konaz1870 Squalificato
Podshivalin Sasha RUS 2013 NED Konaz1870 Squalificato
Hoelzel Raffael AUT 2012 NED Konaz1870 Squalificato

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quist June NED 2010 NED Konaz1870 00'36''50 330
2 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Konaz1870 00'37''90 295
3 Jongeling Bente NED 2012 NED Triton 00'38''99 270
4 Van Der Heijden Liv NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'39''23 266
5 Bull Charlotte USA 2013 NED De Futen 00'41''40 226
6 Ligeon Amelie NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'41''56 223
7 Atanasova Selin NED 2013 NED De Otters Het Gooi 00'43''86 190
8 Vengadan Sana GBR 2013 NED De Futen 00'46''41 160
9 Thijssen Robin NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum 00'48''05 144
10 Heddurshetty Poorva NED 2011 NED Zv Torpedo Hilversum 00'54''38 99
11 Watt Anouk NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'54''86 97
12 Doekhi Yashasvi NED 2013 NED Konaz1870 01'02''74 65

Bilen Derinmira NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum Squalificato
Marchi Valentina NED 2012 NED De Futen Squalificato
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12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 01'15''13 398
De Jongh Daan NED 2008 NED Konaz1870 01'15''13 398

3 Della Vedova Lorenzo NED 2012 NED De Otters Het Gooi 01'23''97 285
4 Gooshan Mohamed NED 2010 NED Konaz1870 01'24''46 280
5 Suarez Mugnani Eric NED 2013 NED De Futen 01'53''63 115

Frolov Leo RUS 2013 NED Konaz1870 Squalificato
Siniaev Timofei RUS 2011 NED Konaz1870 Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dongen Laura NED 2007 NED Triton 01'35''92 274
2 Venema Anouk NED 2009 NED Triton 01'36''27 271
3 Vriesen Fien NED 2011 NED Zv Torpedo Hilversum 01'36''75 267
4 Rooij Tara NED 2007 NED Triton 01'37''61 260
5 Doornbos Lena NED 2011 NED De Futen 01'39''64 245
6 Adhav Amyra IND 2012 NED De Futen 01'52''66 169
7 Santry Miriam USA 2011 NED Konaz1870 02'09''12 112

Koka Dheeksha IND 2013 NED De Futen Squalificato

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quist Tibbe NED 2008 NED Konaz1870 00'25''20 605
2 Kleuver Ivar NED 2006 NED De Otters Het Gooi 00'27''06 489
3 De Man Chris NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 00'27''63 459
4 Schuts Ryan NED 2007 NED De Otters Het Gooi 00'28''36 424
5 Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 00'28''64 412
6 Sahyoun Joey NED 2010 NED Triton 00'32''94 271
7 Groenewoud Marvin NED 2011 NED Konaz1870 00'33''98 246
8 Venema Tjalling NED 2007 NED Triton 00'34''70 231
9 Ivan Nichita NED 2012 NED Konaz1870 00'35''73 212
10 Hilders Demian NED 2009 NED De Futen 00'37''12 189
11 Semikhodski Vadim GBR 2010 NED Zv Torpedo Hilversum 00'37''84 178
12 Visser Mano NED 2010 NED De Futen 00'38''62 168
13 Khorate Vihan NED 2013 NED De Futen 00'45''44 103
14 Goldaievych Oleksandr NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum 00'45''63 102

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Jongh Nina NED 2011 NED Konaz1870 00'31''81 426
2 Stecher Femke NED 2009 NED Triton 00'37''12 268
3 Lopez Rodriguez Noa NED 2006 NED Zv Torpedo Hilversum 00'38''43 241
4 Marchi Valentina NED 2012 NED De Futen 00'40''94 199
5 Visser Sarah NED 2013 NED Triton 00'41''33 194
6 Van Der Pol Dirkje NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'42''33 180
7 Sayim Derin TUR 2008 NED Zv Torpedo Hilversum 00'43''36 168
8 Atanasova Selin NED 2013 NED De Otters Het Gooi 00'44''46 156
9 Scheurwater Esmee NED 2013 NED De Ijsselmeeuwen 00'45''21 148
10 Berger Merle NED 2012 NED De Otters Het Gooi 00'46''83 133
11 Groen Nora NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'48''55 119
12 Koka Dheeksha IND 2013 NED De Futen 00'59''73 64
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12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 01'07''57 365
2 Gooshan Mohamed NED 2010 NED Konaz1870 01'25''70 179

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Singh Jiva NED 2011 NED Konaz1870 01'19''92 308
2 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Konaz1870 01'27''97 231

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quist Tibbe NED 2008 NED Konaz1870 00'24''27 551
2 Kruidenberg Thias NED 2009 NED Triton 00'28''18 352
3 Hilders Demian NED 2009 NED De Futen 00'32''04 239
4 Visser Mano NED 2010 NED De Futen 00'34''06 199
5 Voichescu Matei NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum 00'44''03 92
6 Vladimir Trukhin RUS 2013 NED Konaz1870 00'44''43 89
7 Podshivalin Sasha RUS 2013 NED Konaz1870 00'49''00 66
8 Bhattacharjee Vihaan NED 2012 NED De Futen 00'50''05 62
9 Frolov Leo RUS 2013 NED Konaz1870 00'50''92 59
10 Siniaev Timofei RUS 2011 NED Konaz1870 00'52''66 53
11 Hoelzel Raffael AUT 2012 NED Konaz1870 00'56''45 43

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quist June NED 2010 NED Konaz1870 00'30''28 428
2 Lopez Rodriguez Noa NED 2006 NED Zv Torpedo Hilversum 00'33''31 321
3 Noordhuis Sara NED 2013 NED De Otters Het Gooi 00'34''07 300
4 Bull Charlotte USA 2013 NED De Futen 00'37''03 234
5 Doornbos Lena NED 2011 NED De Futen 00'37''32 228
6 Marchi Valentina NED 2012 NED De Futen 00'38''34 211
7 Groen Nora NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'39''35 195
8 Muroi Lynne JPN 2013 NED De Futen 00'39''65 190
9 Vengadan Sana GBR 2013 NED De Futen 00'40''41 180
10 Adhav Amyra IND 2012 NED De Futen 00'41''71 163
11 Bilen Derinmira NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'43''96 140
12 Santry Miriam USA 2011 NED Konaz1870 00'46''48 118
13 Watt Anouk NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'47''82 108
14 Doekhi Yashasvi NED 2013 NED Konaz1870 00'51''13 89
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12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Snel Marijn NED 2004 NED De Ijsselmeeuwen 00'33''52 412
2 Schuts Ryan NED 2007 NED De Otters Het Gooi 00'33''54 411
3 Miedema Jelmer NED 2008 NED De Ijsselmeeuwen 00'36''47 320
4 Gooshan Mohamed NED 2010 NED Konaz1870 00'38''12 280
5 Semikhodski Vadim GBR 2010 NED Zv Torpedo Hilversum 00'38''72 267
6 Groenewoud Marvin NED 2011 NED Konaz1870 00'39''27 256
7 Goldaievych Oleksandr NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum 00'45''18 168
8 Maganahalli Arjun NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'49''17 130
9 Hoelzel Raffael AUT 2012 NED Konaz1870 01'01''22 67

Siniaev Timofei RUS 2011 NED Konaz1870 Squalificato
Podshivalin Sasha RUS 2013 NED Konaz1870 Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Heijden Liv NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 00'42''53 296
2 Dongen Laura NED 2007 NED Triton 00'43''44 278
3 Boudzovitch Tiana NED 2012 NED Konaz1870 00'44''12 265
4 Vengadan Sana GBR 2013 NED De Futen 00'49''67 186
5 Adhav Amyra IND 2012 NED De Futen 00'52''11 161
6 Doekhi Yashasvi NED 2013 NED Konaz1870 00'58''92 111

Muroi Lynne JPN 2013 NED De Futen Squalificato
Thijssen Robin NED 2013 NED Zv Torpedo Hilversum Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Quist Tibbe NED 2008 NED Konaz1870 00'54''30 563
2 Kleuver Ivar NED 2006 NED De Otters Het Gooi 00'56''82 491
3 De Jongh Daan NED 2008 NED Konaz1870 00'59''38 430
4 Venema Tjalling NED 2007 NED Triton 01'01''31 391
5 Kruidenberg Thias NED 2009 NED Triton 01'02''05 377
6 Della Vedova Lorenzo NED 2012 NED De Otters Het Gooi 01'04''09 342
7 Sahyoun Joey NED 2010 NED Triton 01'06''86 301
8 Hilders Demian NED 2009 NED De Futen 01'16''62 200
9 Suarez Mugnani Eric NED 2013 NED De Futen 01'24''21 150
10 Gessel Sjoerd NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 01'33''52 110
11 Vladimir Trukhin RUS 2013 NED Konaz1870 01'42''08 84
12 Khorate Vihan NED 2013 NED De Futen 01'45''21 77
13 Frolov Leo RUS 2013 NED Konaz1870 01'52''81 62
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12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stecher Femke NED 2009 NED Triton 01'13''54 319
2 Rooij Tara NED 2007 NED Triton 01'17''09 276
3 Atanasova Selin NED 2013 NED De Otters Het Gooi 01'21''22 236
4 Van Der Pol Dirkje NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 01'22''69 224
5 Bull Charlotte USA 2013 NED De Futen 01'24''36 211
6 Berger Merle NED 2012 NED De Otters Het Gooi 01'24''66 209
7 Vriesen Fien NED 2011 NED Zv Torpedo Hilversum 01'25''02 206
8 Ligeon Amelie NED 2012 NED Zv Torpedo Hilversum 01'28''12 185
9 Santry Miriam USA 2011 NED Konaz1870 01'42''29 118
10 Koka Dheeksha IND 2013 NED De Futen 01'53''88 85

Heddurshetty Poorva NED 2011 NED Zv Torpedo Hilversum Squalificato

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bunnik Tim NED 1990 NED Triton 09'37''34 444
2 Langstraat Jesse NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 09'59''47 396
3 De Man Chris NED 2009 NED De Ijsselmeeuwen 10'21''45 356
4 Ivan Nichita NED 2012 NED Konaz1870 11'26''79 263
5 Stuivenberg Koert NED 2012 NED Triton 12'39''00 195

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sterk Sofie NED 2003 NED Konaz1870 10'45''08 405
2 Gorter Marieke NED 2000 NED Triton 11'10''84 360
3 Venema Anouk NED 2009 NED Triton 11'27''39 335
4 Quist June NED 2010 NED Konaz1870 11'36''57 321
5 Singh Jiva NED 2011 NED Konaz1870 12'09''36 280
6 Jongeling Bente NED 2012 NED Triton 12'19''71 268
7 Visser Sarah NED 2013 NED Triton 13'20''13 212

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Konaz1870 01'52''22 387
(De Jongh Daan, Groenewoud Marvin, Gooshan Mohamed, Quist Tibbe)

2 NED Triton 01'57''01 341
(Venema Tjalling, Sahyoun Joey, Kruidenberg Thias, Bunnik Tim)

3 NED Zv Torpedo Hilversum 02'39''50 134
(Goldaievych Oleksandr, Gessel Sjoerd, Maganahalli Arjun, Semikhodski Vadim)

NED De Futen Squalificato
(Suarez Mugnani Eric, Khorate Vihan, Visser Mano, Hilders Demian)
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12+ Wedstrijd Deel 1 (Hilversum, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Konaz1870 02'14''55 324
(De Jongh Nina, Santry Miriam, Singh Jiva, Sterk Sofie)

2 NED Triton 02'15''35 319
(Dongen Laura, Rooij Tara, Stecher Femke, Venema Anouk)

3 NED De Futen 02'31''34 228
(Doornbos Lena, Bull Charlotte, Muroi Lynne, Marchi Valentina)

NED Zv Torpedo Hilversum Squalificato
(Van Der Pol Dirkje, Vriesen Fien, Lopez Rodriguez Noa, Van Der Heijden Liv)

Mistaffetta 4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED De Otters Het Gooi 02'02''71 360
(Kleuver Ivar, Noordhuis Sara, Atanasova Selin, Schuts Ryan)
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